
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANUNCIO  DE  LA  RELACIÓN  DE  PERSONAS  CANDIDATAS  QUE  HAN  SUPERADO  EL
PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA ESTABILIZACIÓN DE LA PLAZA DE LIMPIADOR/A DEL
AYUNTAMIENTO DE VALLE DE MATAMOROS (BADAJOZ)

Constituido el Tribunal calificador, y de conformidad con las bases reguladoras de la convocatoria de
la citada plaza, aprobadas por resolución de la Alcaldía de 26 de mayo de 2023 y tras proceder a la
VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS DEL CONCURSO, conforme a la Base Séptima de las que rigen
el presente procedimiento a las personas que han resultado admitidas para cada una de las plazas,
se 

ACUERDA

PRIMERO.  Publicar  el  siguiente  listado  de  puntuación  total  obtenida  por  los  aspirantes  en  el
CONCURSO DE MÉRITOS por orden decreciente:

PLAZA DE PERSONAL LABORAL 
FIJO DE:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CALIFICACIÓN

LIMPIADOR/A María Cordón Borrachero **0406*** 4,32

LIMPIADOR/A Eva Martínez Arcas **9548*** 1,68

LIMPIADOR/A Amalia Ramos Rángel **2575*** 0,96

LIMPIADOR/A Natalia González Martín **7992*** 0,26

LIMPIADOR/A Francisca Venegas Ballesteros **0576*** 0

SEGUNDO: Otorgar un plazo de 5 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación para
que los interesados puedan presentar alegaciones, conforme a la Base Séptima 2.3. 

Si no se presentan alegaciones la lista anterior será elevada a definitiva, constituyéndose en
propuesta para la cobertura de las plazas indicadas en los términos expuestos en la Base Séptima
2.4 de las que regulan el presente procedimiento, por orden de puntuación obtenida.

En Valle de Matamoros (Badajoz) a fecha de firma electrónica.

 LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

  Fdo. María Caleya Serrano

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

CALEYA SERRANO 
MARIA - DNI 80052007R

Firmado digitalmente por CALEYA 
SERRANO MARIA - DNI 80052007R 
Fecha: 2024.09.26 13:52:07 +02'00'

.ANUNCIO: ANUNCIO PUNTUACION PROVISIONAL
LIMPIADOR-A ESTABILIZACION

Código para validación: MPKEH-C6UPP-C5Q9Z
Fecha de publicación: 26 de Septiembre de 2024 a las
14:20:49
Página 1 de 1

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

55
5 

M
P

K
E

H
-C

6U
P

P
-C

5Q
9Z

 D
A

0C
24

82
69

23
C

21
26

0B
5D

1E
47

96
F

5B
95

F
A

E
89

A
27

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 n
o 

re
qu

ie
re

 fi
rm

as
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

va
lle

de
m

at
am

or
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/




